- 1 -

２００６年６月５日

県 労 福 協 発 第 ８ 号

熊本県労働者福祉協議会

役 員 各 位

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

２００６年度第１回幹事会開催のご案内

連日ご苦労様です。先日の第４０回通常総会・記念行事に際しましては、ご協力頂きありがとう

ございました。

さて早速ですが、２００６年度第１回幹事会を下記のとおり開催いたします。ご多用中のことと

思いますが、役員各位の出席をよろしくお願いいたします。

なお出欠につきましては事前に切り取り線以下の用紙にご記入いただき、連絡をいただければ幸

いです。また幹事会は代理出席も可能ですので、出来るだけ代理を含め出席をお願い致します。

記

一．開催日時 ６月２６日（月） 午後２時～

二．開催場所 熊本県労働会館第３会議室

三．議 題

１．年間活動計画について

２．第４０回通常総会記念海外研修について

３．各福祉事業体の報告・提起について

４．第２回幹事会について

５．当面の諸日程について

６．その他

以 上

キ リ ト リ セ ン

出席 欠席熊本県労福協第１回幹事会に（６／２６開催）

氏 名

FAX番号 ０９６－３７２－０６００